OTuet

0 NpuBEYEHUN N pacXoaoBaHUN BHeﬁiO,q)KeTHbIX cpeacTs, NOCTYNUBLLUUX B

LLkona 120

(HaMMeHoBaHMe yUpeXxaeHuns)

B 2020 rogy

HaunmeHoBaHWe nokasareseit
OcTaToK BHEOKETHBIX cpefcTB Ha 01.01.2020 rog,
Bcero nonyyeHo BHeOOMKETHbIX cpeacTB B 2020 roay,
B TOM YucCrie:

OT topuanyecknx nu, (ykasaTb HAaMMEHOBaHWUMW OpraHu3aLun 1

(hopmMy MOCTYNNEHNS CEACTB - rPaHT, 61aroTBOPUTE/IbHAA MOMOLLG W T.4.)
OT (hm3nyecknx nud

OT oKazaHUs NAaTHbIX ycnyr

MHbIE UCTOYHMKM [0X0A0B (YKasaTb Kakue) (Makynatypa-266.00,
KOMMYyHa/ika-23381.63)

Pacxogbl BHEOOMKETHbIX cpeacTB B 2020 rogy, UX HUX:
3apaboTHas nnarta Cc HauMCNeHNAMM

npoume BbINNaThl (CyTOUHbIE)

YCNyru CBA3N

TPaHCNOPTHbIE YCAYTY

KOMMYHa/lbHble ycnyru (BogocHa6xX.-2403.00,3nekTpocHabtx.-33403.00)
coAepXKaHue nmylLLecTsa (yKpenneHne MaTepuanbHoM 6asbl)
(YkasblBatoTCs BUAbI 3aKYMOK W 3aTpar)

npoume ycnyrun (pabotbl)

BT.u.

OPrB3HOCHI U Mpoymne ycnyru (paboTbl)(npeLocTasi.HEUCKN.MPaB)
npuobpeTteHne 060pyfoBaHns (Mebesnb)

nprobpeTeHne MaTepuasibHbIX 3anacoB (KOMMJIEKT)
npuobpeTeHne NPOSYKTOB MUTaHUS

npruobpeTeHne MeLUKaMeHTOB

Hanoru

npouve pacxogpl (Ltpad)

OcTaTtok cpeacts Ha 01.01.2021 roga

OupekTop 0O.A.XacaHoBa

Cymma, pyb6.
422 603,89

477 705,63

454 058,00
23 647,63

421 127,16
343 141,16

35 806,00

42 180,00
2 690,00
39 490,00

479 182,36



